105 Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
Nouzová nebo kombinovaná svítidla s nouzovým modulem LIDER, LIDER EVG
LIDER  pro zářivková svítidla s tlumivkou
LIDER EVG pro zářivková svítidla s elektronickým předřadníkem nebo tlumivkou
•	 Pro lineární nebo kompaktní zářivky 6 – 80W
•	 Nabíjecí doba 24 hod
•	 Provozní doba 1 nebo 3 hod.
•	 Nejjednodušší a nejlevnější způsob

Svítidla jsou standardně dodávána bez piktogramů.
Pozorovací vzdálenost 25 m.
Typ IP Objednací kód & # W lm
HELIOS DS 8
IP42
OZAWHDE1&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 1 130
OZAWHDE3&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 3 110
IP65
OZAWHD1&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 1 130
OZAWHD3&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 3 110
HELIOS DS11
IP42
OZAWHDE1&11# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x11 TC-S 1 200
OZAWHDE3&11# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x11 TC-S 3 180
IP65
OZAWHD1&11# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x11 TC-S 1 200
OZAWHD3&11# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x11 TC-S 3 180
HELIOS DS18
IP42
OZAWHDE1&18# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x18 TC-L 1 250
OZAWHDE3&18# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x18 TC-L 3 230
IP65
OZAWHD1&18# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x18 TC-L 1 250
OZAWHD3&18# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x18 TC-L 3 230
HELIOS DS LED
IP42
OZAWHDEL1&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25cd 1
OZAWHDEL3&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25cd 3
IP65
OZAWHDL1&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25cd 1
OZAWHDL3&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25cd 3
Typ IP Objednací kód & # W lm
HELIOS P IP42
OZAWHP1&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 1 130
OZAWHP3&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 3 110
HELIOS P LED IP42
OZAWHPL1&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25cd 1
OZAWHPL3&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25cd 3
&  – specifikace režimu práce
#  – další možnosti výstroje
108
rahumäe 6
02.02.2010
Zpracovatel
Telefon
Fax
e-mail
MODUS Třebíč MODUS TIGER 8W TIGER 8W / LVK (Polárně)
Svítidlo: MODUS Třebíč MODUS TIGER 8W TIGER 8W
Zdroje:: 1 x L8 W/740 G5 8W
80
120
160
cd/klm  65%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30°
45°
60°
75°
90°
105°105°
90°
75°
60°
45°
30° 15° 0°
DIALux 4.7 by DIAL GmbH Strana 1
TIGER
TIGER TIGER
TI
G
ER
TIGER LED
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
Přisazená / vestavná nouzová svítidla
Těleso:
Polykarbonátový (PC) korpus svítidla
Optický systém:
PC čirý kryt
PC opálový kryt – verze LED
Aplikace:
- nouzové svítidlo s možností přisazené i vestavné montáže
Příslušenství:
Piktogramy PIK
OZAWPRICH příchytka pro vestavnou montáž (výřez 120x325 mm) – je nutno
   objednat 2 ks/svítidlo
Varianty:
Stejné jako HELIOS – viz str.106
Další informace:
Svítidla jsou standardně dodávána bez piktogramů.
IP Objednací kód & # W lm
TIGER IP22
OZAWTGE1&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 1 130
OZAWTGE3&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 3 110
TIGER LED IP22
OZAWTLE1&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 96cd 1
OZAWTLE3&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 96cd 3
&  – specifikace režimu práce
#  – další možnosti výstroje
109
TIGER P
TIGER P

Svítidla jsou standardně dodávána bez piktogramů.
Pozorovací vzdálenost 20 m.
IP Objednací kód & # W lm
TIGER DS IP22
OZAWTGS1&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 1 130
OZAWTGS3&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 3 110
TIGER DS LED IP22
OZAWTSL1&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25cd 1
OZAWTSL3&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25cd 3
IP Objednací kód & # W lm
TIGER P IP22
OZAWTP1&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 1 130
OZAWTP3&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 3 110
TIGER P LED IP22
OZAWTPL1&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25cd 1
OZAWTPL3&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25cd 3
&  – specifikace režimu práce
#  – další možnosti výstroje
110
TWINS
TW
IN
S
IP Order code & # W
TWINS 1 LED
IP20
OZAWTW1&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25 cd 1
TWINS 3 LED OZAWTW3&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25 cd 3
TWINS 1 T5 OZAWTW1&#8 SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 1
TWINS 3 T5 OZAWTW3&#8 SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 3
PLEXI LED
315
83
160
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
Svítidla pro evakuační osvětlení
Těleso:
Hliníkový profil s plastovými čely
Aplikace:
Dvoustranné svítidlo pro označení evakuačních cest - podsvícení piktogramů
Možnost přisazené montáže ke stropu nebo stěně, popř. závěsné montáž
Příslušenství:
Piktogramy            PIK
Závěsná sada           OZAW1006
Výložník pro montáž kolmo ke stěně OZAWTWH
Těleso:
Bíle nebo šedivě lakovaný ocelový plech
Aplikace:
Vestavné dvoustranné svítidlo pro označení evakuačních cest - podsvícení
piktogramů. Velikost výřezu 50x330 mm.
Varianty:
TW korpus svítidla šedivý
TWB korpus svítidla černý
Stejné jako HELIOS – viz str.106
Další informace:
Součástí balení jsou příchytky pro montáž souběžně se stěnou nebo pro
přisazenou montáž ke stropu.
Svítidla jsou standardně dodávána bez piktogramů.
Pozorovací vzdálenost 30 m.
Vestavná svítidla pro evakuační osvětlení
Varianty:
Stejné jako HELIOS – viz str.106
Další informace:
Pružiny pro upevnění svítidla ve výřezu jsou součástí svítidla.
Svítidla jsou standardně dodávána bez piktogramů.
Pozorovací vzdálenost 30 m.
IP Objednací kód & # W
PLEXI LED 1
IP20
OZAWPL1&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25 cd 1
PLEXI LED 3 OZAWPL3&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 25 cd 3
PLEXI LED 1 T5 OZAWPL1&#8 SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 1
PLEXI LED 3 T5 OZAWPL3&#8 SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 3
&  – specifikace režimu práce
#  – další možnosti výstroje
111
VIPER S
VIPER S
V
IP
ER
LED EYE
LED EYE
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
Nouzová svítidla
Těleso:
Bíle nebo šedivě lakovaný ocelový plech
Optický systém:
PC opálový kryt
Aplikace:
Přisazené nebo vestavné svítidlo pro označení evakuačních cest - podsví-
cení piktogramů
IP Objednací kód & # W
VIPER S 1
IP20
OZAWVS1&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 96 cd 1
VIPER S 3 OZAWVS3&# SE, SA AT, PT, RS, CB LED 96 cd 3
Příslušenství:
Piktogramy PIK
Varianty:
Stejné jako HELIOS – viz str.106
Další informace:
Svítidla jsou standardně dodávána bez piktogramů.
Pozorovací vzdálenost 25 m.
Těleso:
Plech z nerezové oceli
Aplikace:
Vestavné svítidlo pro nouzové nebo protipanické osvětlení
IP Objednací kód & # W
LED EYE 1
IP20
OZAWEY1&# SE, SA AT, RS, CB LED 3x1W 1
LED EYE 3 OZAWEY3&# SE, SA AT, RS, CB LED 3x1W 3
&  – specifikace režimu práce
#  – další možnosti výstroje
Vestavná svítidla pro
nouzové osvětlení
Varianty:
SE svítící pouze při výpadku napájení
SA trvale svítící
AT svítidlo s autotestem
RS svítidlo pro instalaci v systému centrálního monitoringu RUBIC
CB svítidlo pro instalaci v systému s centrální baterií
S síťové svítidlo bez nouzového modulu
112
PI
K
PANORAMA
PANORAMA
OZAWPIK02 OZAWPIK04 OZAWPIK05 OZAWPIK06
OZAWPIK11OZAWPIK10OZAWPIK09OZAWPIK08OZAWPIK07
OZAWPIK12 OZAWPIK13 OZAWPIK14 OZAWPIK15
OZAWPIK01
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
Nouzová svítidla
Těleso:
Polykarbonátový (PC) korpus svítidla
Optický systém:
PC opálový kryt
Aplikace:
Přisazené svítidlo pro označení evakuačních cest - podsvícení piktogramů
Příslušenství:
Piktogramy PIK
Varianty:
Stejné jako HELIOS – viz str.106
Další informace:
Svítidla jsou standardně dodávána bez piktogramů.
Piktogramy - PIK
Samolepící značky pro nalepení na nouzová svítidla
IP Objednací kód & # W lm
PANORAMA 8
IP54
OZAWP1&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 1 130
OZAWP3&# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x8 T5 3 110
PANORAMA 11
OZAWP1&11# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x11 TC-S 1 200
OZAWP3&11# SE, SA AT, PT, RS, CB 1x11 TC-S 3 180
&  – specifikace režimu práce
#  – další možnosti výstroje
113
RU
BI
C
 W h mAh V VA AxBxCxDxExF kg
NiCd SC 1500/3,6  6-36 1 1500 3,6 5,4 135x160x26x15x18x4 0,16
NiCd SC 1500/4,8  6-58 1 1500 4,8 7,2 176x203x26x15x18x4 0,21
NiCd SC 1500/6  6-80 1 1500 6 9 244x245x26x15x18x4 0,26
NiCd SC 4000/3,6  6-36 3 4000 3,6 14,4 184x208x36x33x25x4 0,41
NiCd SC 4000/4,8  6-58 3 4000 4,8 19,2 241x267x36x33x25x4 0,54
NiCd SC 4000/6  6-80 3 4000 6 24 306x330x36x33x25x4 0,67
LIDER
SYSTEM RUBIC
C-RUBIC
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.